
令和5年8月29日 郵便入札結果 日時: 令和5年8月29日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 52,096,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 51,040,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 46,450

2 46,450

3 46,400

2番工事

予定価格 17,501,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月30日

落 札 者

落札価格×1.10 17,413,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 15,830

3番業務

予定価格 2,299,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月15日

落 札 者

落札価格×1.10 2,145,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,020

2 1,950

3 2,020

4 2,020

5 2,000

6 2,000

7 1,990

8 2,020

9 1,990

10 2,000

4番業務

予定価格 726,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月17日

落 札 者

落札価格×1.10 671,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 640

2 640

3 610

4 640

5 660

入札参加者

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

中島緑地物件等の移転補償費算定委託

株式会社ズコーシャ

有限会社新東測量設計社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

丸菱測量設計株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

入札参加者

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社帯広土木設計

市道川西・稲田西2線線境界標埋設委託

緑陽公園外遊戯施設更新工事

株式会社ケイセイ

入札参加者

株式会社ケイセイ

鉄建相互株式会社

中太平橋外補修工事

鉄建相互株式会社

入札参加者

右谷建設工業株式会社

弘栄建設株式会社


